
 
 

  

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ ДЕСЕНОВСКОЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

8 июля 2021 года Москва № 7/2 

 
О признании утратившим силу постановления 

администрации поселения Десеновское от 15 октября 2015 года № 2/10/2015 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве» и Уставом поселения Десеновское 

 

Администрация поселения Десеновское ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации поселения 

Десеновское от 15 октября 2015 года № 2/10/2015 «Об утверждении Порядка 

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера муниципальных служащих поселения Десеновское и 

членов их семей на официальном сайте администрации поселения Десеновское и 

предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации 

для опубликования». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации поселения Десеновское 

Ивочкину Елену Витальевну. 

 

 

Глава администрации                                                                                  Г.И.Князев 


